
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ПИРО ВСКО ГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

27 февраля 2023 года № 35

Об утверждении Положения 
о резерве управленческих кадров 
образовательных организаций 
Пировского муниципального округа 
Подведомственных отделу образования 
администрации Пировского муниципального округа

В целях эффективного подбора и расстановки управленческих кадров 
образовательных организаций Пировского муниципального округа, 
подведомственных отделу образования администрации Пировского 
муниципального округа,

П РИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить Положение о резерве управленческих кадров 

образовательных организаций Пировского муниципального округа, 
подведомственных отделу образования администрации Пировского 
муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему 
приказу;

2. Утвердить состав комиссии по формированию резерва 
управленческих кадров образовательных организаций Пировского 
муниципального округа управленческих кадров, подведомственных 
отделу образования администрации Пировского муниципального 
округа;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского 
муниципального округа по социальным 
вопросам -начальник отдела образован И.Г. Тимербулатов


